
BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG
NGHỆ

Số: 29/2004/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Về việc thành lập Ban Chỉ  đạo  Chương trình

 Bảo vệ và Phát triển nguồn lợi thuỷ sản đến năm 2010

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN 

Căn cứ Nghị định số 43/2003/NĐ-CP ngày 2/5/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức bộ máy Bộ Thuỷ sản;

Căn cứ Quyết định số 131/2004/QĐ-TTg ngày 16/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Bảo

vệ và Phát triển nguồn lợi thuỷ sản đến năm 2010;

Xét đề nghị của và Cục trưởng Cục Khai thác & Bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình Bảo vệ và Phát triển nguồn lợi thuỷ sản đến năm 2010 (sau đây gọi là Ban

Chỉ đạo).

Ban Chỉ đạo  gồm những Ông, Bà có tên sau đây:

1.  Ông Lương Lê Phương, Thứ trưởng Bộ Thuỷ sản, Trưởng Ban,

2. Ông Nguyễn Văn Châu, Cục trưởng Cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản, Phó

Ban thường trực,

3.  Ông Ngô Anh Tuấn, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch Tài chính, Phó Ban,

4. Ông Nguyễn Xuân Lý, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ, Phó Ban,

5.  Ông Trần Văn Quỳnh, Giám đốc Trung tâm Khuyến ngư quốc gia, Uỷ viên,

6. Ông Nguyễn Chu Hồi, Viện phó Viện kinh tế và Quy hoạch thuỷ sản, Uỷ viên.

7.  Ông Đỗ Văn Khương, Viện trưởng Viện Nghiên cứu Hải sản, Uỷ viên,

8. Ông Nguyễn Văn Hảo, Q.Viện trưởng Viện Nghiên cứu nuôi trồng thuỷ sản II , Uỷ viên,

9.   Ông Lê Thanh Lựu, Viện trưởng Viện Nghiên cứu nuôi trồng thuỷ sản I, Uỷ viên.

Điều 2:

Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn  của Ban chỉ đạo:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18529

